РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От /  г №

р.п. Железнодорожный

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу «Развитие и управление имущественным
комплексом и земельными ресурсами в Железнодорожном
муниципальном образовании на 2019-2023 годы»

В целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных
средств, их формирования, реализации, мониторинга и контроля, в соответствии с
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Железнодорожного
муниципального образования и Порядком проведения эффективности реализации
муниципальных программ Железнодорожного муниципального образования,
утвержденных постановлением администрации Железнодорожного муниципального
образования 06.10.2017 № 324, руководствуясь ст.ст. 6, 31, 32, 49 Устава
Железнодорожного муниципального образования

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие и
управление имущественным комплексом и земельными ресурсами в Железнодорожном
муниципальном образовании на 2019-2023 годы» (далее -  муниципальная программа):

1.1. строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» таблицы
паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

Общий объем расходов на реализацию муниципальной
программы составляет: 27283,5 тыс. руб., в том числе по
годам:

Ресурсное обеспечение
муниципальной программы

- 2019 год 6531,0 тыс. руб.;
- 2020 год 5176,5 тыс. руб.;
- 2021 год 5192,0 тыс. руб.;
- 2022 год 5192,0 тыс. руб.;
- 2023 год 5192,0 тыс. руб.

Объемы финансирования ежегодно уточняются при
формировании и исполнении бюджета муниципального
образования на очередной финансовый год________________

1.2 . раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в

следующей редакции:
«Финансовое обеспечение выполнения программы осуществляется за счёт средств

бюджета Железнодорожного муниципального образования.
На реализацию программы предусматривается ресурсное обеспечение в следующих

объемах:

- 2023 год 5192,0 тыс. руб.
Всего на весь период: 27283,5 тыс. руб.

Объемы финансирования ежегодно уточняются при формировании и исполнении
бюджета муниципального образования на очередной финансовый год и плановый период».

1.3. дополнить муниципальную программу Приложением №2 «Перечень основных
мероприятий и ресурсное обеспечение муниципальной программы «Развитие и управление
имущественным комплексом и земельными ресурсами в Железнодорожном
муниципальном образовании на 2019-2023 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения», а также
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (4vww. adm-jd-mo.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

-2019 год 6531,0 тыс. руб.;
- 2020 год 5176,5 тыс. руб.;
- 2021 год 5192,0 тыс. руб.;
- 2022 год 5192,0 тыс. руб.;

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования

Т.Е.Мирошник

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Развитие и управление имущественным
комплексом и земельными ресурсами в

Железнодорожном муниципальном
образовании на 2019-2023 годы»

Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение
муниципальной программы

«Развитие и управление имущественным комплексом и земельными ресурсами
в Железнодорожном муниципальном образовании

на 2019-2023 годы»

Наименование
основного

мероприятия
муниципальной

программы

2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год

Всего (тыс. руб.) 6531,0 5176,5 5192,0 5192,0 5192,0
Обеспечение
содержания и
управления

муниципальным
имуществом

5565,5 4025,5 4291,0 4291,0 4291,0

Ремонт объектов
муниципальной
собственности

705,0 500,0 500,0 500,0 500,0

Улучшение
землеустройства и
землепользования

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

Оказание содействия
развитию

предпринимательства,
сельского хозяйства

1,0 1,0 1,0 1,0 1,0

Содержание
общественного

кладбища

159,5 550,0 300,0 300,0 300,0